
6. 11. 2021 Kraslický Slavíček 

Pěvecká soutěž se konala v sobotu 6. 11. ve velkém sále ZUŠ, kde soutěžilo 

okolo dvaceti dětí v několika věkových kategoriích. Mě se týkala 3. kategorie, ve 

které soutěžily děti ve věku 12-15 let. Každý soutěžící dostal při vstupu drobné 

dárečky, ale hlavně soutěžní číslo. Soutěž začala v 10 hodin. V porotě seděla 

dcera organizátorky soutěže, Ivety Kateřiny I. Poslední, Marie. Dále známá 

kraslická zpěvačka a muzikálová herečka Kateřina Herčíková a předsedkyně, 

jejíž jméno si již nepamatuji. Tímto se jí omlouvám. 

Každý soutěžící interpretoval nejprve lidovou píseň bez hudebního doprovodu a 

poté svou libovolnou s podkladem. Po odzpívání každý dostal dřevěnou medaili 

a diplom s lízátkem. Já předvedl lidovou píseň „Spadla mi šablička“ a „Every 

Age“ od švédského zpěváka José Gonzálese. Skončil jsem na třetím místě a 

obdržel jsem ocenění za osobitý projev. Osobně jsem si moc užil sedět 

s kytarou před publikem. Byl to skvělý zážitek. 

Robin 

 

 



 


